

Købmandsgården i Hou ApS

Nyvej 5, Hou
8300 Odder

CVR-nr. 13 86 04 08

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2018

Jørn Riis Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	9
Balance pr. 30. april 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Købmandsgården i Hou ApS
Nyvej 5, Hou
8300 Odder

CVR-nr.: 13 86 04 08
Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Hjemsted: Odder

Direktion

Jørn Riis Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 11.220, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 568.924.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(11.163)	(10.862)
Finansielle indtægter	1	<u>(61)</u>	<u>(868)</u>
Resultat før skat		(11.224)	(11.730)
Skat af årets resultat	2	<u>4</u>	<u>(6)</u>
Årets resultat		<u>(11.220)</u>	<u>(11.736)</u>
Foreslået udbytte		105.000	100.000
Overført resultat		<u>(116.220)</u>	<u>(111.736)</u>
		<u>(11.220)</u>	<u>(11.736)</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Værdipapirer		173	434
Værdipapirer		<u>173</u>	<u>434</u>
Likvide beholdninger		<u>762.371</u>	<u>914.451</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>762.544</u>	<u>918.885</u>
Aktiver i alt		<u>762.544</u>	<u>918.885</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		338.924	455.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.000	100.000
Egenkapital		<u>568.924</u>	<u>680.144</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		188.620	233.741
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>193.620</u>	<u>238.741</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>193.620</u>	<u>238.741</u>
Passiver i alt		<u>762.544</u>	<u>918.885</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	455.144	100.000	680.144
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(116.220)	105.000	(11.220)
Egenkapital 30. april 2018	125.000	338.924	105.000	568.924

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>(61)</u>	<u>(868)</u>
	<u>(61)</u>	<u>(868)</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(4)</u>	<u>6</u>
	<u>(4)</u>	<u>6</u>